
UnaUUUqnnr.G3nFU N 3

(UUU<-EU6U/DaF-22/75" 6ru6l4ruqpn{ f1b[rnpntrrul]rtr rufnrp4 gfutlurtr ptrpurguIuFqh

qtr u h rurn drufu h urtrdb rudn r1n {fr fu [r u rn fr

flporoxon N 2

3ace4aHrf, t{oMticc}tn no oqeHKe eneKrpoHHoro ayr4t4oHa nofl KoAonn ULILI(-hU6UqaF-

22/75

p. unrufru 1g.0g.2022p.lhwrqwrlurn6 rudnLpryfr op/

23.09.2022p.I utprympL bnh ur dqh n r.h dutr op/

l.Ju utr ru Qg n rrl ffrtl'

9L u h ur un n 11 h urLdtr ur dn r1n {[ tr ur fu tu qu h' 1-r {ru p 4 U tu h ur t4 utr

(urbdtr tudn rtn {h rutr ryur rltr bp'

UnrpbL Udfrpgurtrlutr

l,nnhU $trnpqlutr

Pu.rprnnrqurp' [Ju pfr tJrutrnrl4utr

Yqacraoeanil:

[lpe4cegarenb KoMt4ccu ra : Heap,q CaannH

9nensr KoMtlcctttt

Cypen ArrnrapgxaHnn

Hoprar leeopnnn

Cexperapu KoMtAcct u: Mapr,r Mar-ryxnn

l.SbrlbQnrp;nrtrtrbp UUU<-hUdUqaF-22/75 6ru6lluqpnr{ qtrrftutr ptrpruguIunqh

hulmbpft hurpgdurtr rupdruqrufuph ,lbnlfurudurll4bm Lr hur[puryrupd u6nrpryJr uduuprlfr

ilruufrb

1.'l $trdtutr ptrpugrut4unq[ Lnbqh I nrtrbghl https://eauction.armeps.am Uu,tph rlfr2ngnr{

unrhdtutrr{b1 | (upgdutr upduqutrph {bp2trurdurlQbun 12.09.2022p11:00, (urlurryund

u6nLprtrfr urluurpfr{n' /on tr durtl/ 19.09.2022p 12:00

Dtt7ntb(Q I npn2nL['[.lnqr.I' 3, 4bd' 0:.

1. l'lu$oprvraqrs o Bct{pbrrr4rl 3af,BoK Ha eneKrponxurfi ayr4}roH c r{ogoM UULt<-

Euduqa9'22/75 cpox no4aqr 3anBor{ - o6parnurfi ayrqraon



1.'l l-lpollegypa noKynKh npoxorqilna qepe3 cafir https://eauction.armeps.am 6utn

ycraHoBnen rpafinrafi cpor< _orBera Ha onpoc 12.09.2022 12:00. TaxNe 6utna

ycraHoBneHa p,ara npoBerqeHhn o6parnoro ayKllt4oHa: /,o,eHu il qac 119.09.2022 12:00

flpr,trnro pelueHne: aa - 3, nporrae - 0

2. UUU<-bU6Uqap-22/75 6ur6[uqpn{ qtrdutr ptrprugu14utnqhtl hrulmbp

fu bp|.1 rul rug pru6 dru utr ru ! frgfu bpfr rftu u ftt

2.1 tJuufrufr hrudulLpuqbunurprutrfr Qupfrptrbpfr hudurp h1b[LnpnLurlfrtr ru6nLprl

qlrduL ptrpurgtulunqn4 lurqdurlbnq4u6 UUU<-hU6Uqae-22/75 btr6!uqpn{ qtrdutt

pL purg u ! uj nqhtr h ur1 un btr tr bp ! urj ur g n b[ hbLntr1 [r 1 dur uL u ! frgL bn n.

1.2 Ha npoqeflypy 3aKynKh noAann 3aRBK]/ CfleAy|ou_t,1/e yqacrHmKil:

EttpnLbrlbl l npn2nuf' [4nqtl' 3, rybd' 0:

Ilpunnmo peweHue: sa - 3, nPomue -.4

2. S{rultrbp prug{ru6 lnrpruputrgnrp hru.;mnrd qruhrutrgr{n1 tfiruumupqpbph

un\ulnrplurt [r uruhrftutr{ur& rqruhutrglrbnhfu r}nutrg hurilruqumurufuutrnrp.Fufu

rftuuJtL.

Uuutrru!ltgtubnh

rufu{rutrnrdtbpp

14ruena yqacrHttKoB

<q<<

14HH

(bnu[unuuhudrup

Horvrep rene$oxa

<<ft.q.u.u. >> urnc

P.r.A.A. OOO
00920969 +374 93442243

<<ftbu1 Pnrufrtrbuu>> U'l'lC

OOO <Pean 6ugHec>

02254149
+37 4-95-BB-59-09

<<qnL+-$Lnf'n>> UqC

<<t-oltA-sIlyP>> ooo
08417475 +37494514757

<<tJbunr.ulnrpq >>QPC

3AO <<Meranypr>>
04235823

+37495121190

ah ah qnL3bftl,

AX AX KOHUEPH
01 037495 055755455

UUdk.f UrnC

OOO MAXEB
00114153 091 999020



3'1 <<n.q.U.U. >> U,.lC qntrlhg bbpQulurg{ub hurlLnnLd urnQu t[tr hpu{bnn4 quhutr2{nr1

furuunuprLpbnh uLhurlur14rrur"nuufuruLnLplnLtr, npfr hurlup 20.0g.2022p-ht, unn4hL h

2LnQdurL htrupu{npnLplnrtr,tftuutrurllfrgn th Zun11bl uLhuLlurqurmurufutulnrplnrLp:

Ettrynfti(b1f npn2nuf' l-{nqtl' 3, qbrl' 0:

3. .[,anucte o Hanuqun neo6xoguMbtx AoKyMeHToB B xaxgofi orrpurrofi 3arBKe n

coorBercrBtae ycraHoBlteHHbtM rpe6oranrnru.

3.1 B saneneHhN no,qaHHoM OOO << p.l-.A.A.

rpe6yevrutx nphrnaueHileM, Ha qro 6srna npe4ocraBfleHa Bo3MolKHocrb tlx hcnpaBneHiln

20.09.2A22, ysacrHrK He ycrpaHmn HecoorBercrBhn.

Ilpunnmo peweHue: so -3, npomue - 0

4. Lr ru utr ru 14 fr gb bn h q n nf h g tr b p lilul ru g {ru6 qt rul trtr ru nurgru p l{tu b n n

4. flpe4noxeH,'r, npeAcraBfleHHbre yqacrH14KaM,, rqo neperoBopoB

2

tu

,n

urp

urd

trh

hur

rltu

n

2F*

qbg

nu6

unbrl

1,bp!u1ur

g4ub

hupnbp

1-.,rufuuh

tu2{ulfrtr

qhtr

Lufutrurtl

r"uL

unuupurpQ

'lbnlh
Ir

un[u2

untl

[Jtuutr

uUgh

U*nq,,

4h6uli

UpdbB

u

u qhL Updbp

u

u qhL

1

1

ft.q.u.u.

UTNC

6160000

0
51332400

2

0

o//o

61s98

BBO

35189

900

2

0

o//o

422278

80.00

LIbpd{

ub

2
f-Ibu1

PnLuirLbu

61 60000

0
63000000

2

0

7560

0000

42900

000

2

0

514800

00.00



u uftc o/
/o o/

,/o

3

9flL+_

SLNFN

u.nl

6160000

0
61 600000

2

0

o//o

73920

000

44444

444

2

0

o/
,/o

s33333

32.80

4
uUdhLl

u.nc

6160000

0
52500000

2

0

0/
,/o

6300

0000

4s620

000

2

0

o/
,/o

547440

00.00

5
ubLnrulnL

pq aFC

6160000

0

51333333.

34

2

0

0//o

61 600

000

51333

333.3

4

2

0

o,//o

616000

00.00

6

Qh ah

LrnLSbn

L

61 60000

0

10000000

00
0

0/
,/o

1 0000

0000

0

1 0000

0000

0

0

o//o

100000

0000.0

0

ubpdr{

urb

uu+ t d' bnnd'nfu(Q t npn2nuf' [.fnqr.I' 3, qbLI' 0
llpunamo peweHue: so_3, npomue _ 0
5. UUtI<-EU6UqaF_2 2/75 6ru6l4uqpnr[ qbrlutr
gtr ur h u rn rlurfu u p 41 n rfu ptr bp fr h ru u m ru rn rlrutr dru u frtr.

pLprugru14unqhtr hrulmhpfr

5'1 (utrdLudnqnLLn npn2bg hr.uuLn'runb1 h1blLnpnL*r1fl ur6nLprp qtrdurtr
pL pur g ur 

Q u n gh h tul Ln bp fr qtr u h ur rn LIur tr rl p r1i n rtipL bp p :

Dttrynttt{b1 t npn2nL['1,,;nq,I, 3, 4bd, 0:

5' 06 yrBepxrqeHr pe3ynraroB oqeHKlr 3arBol{ eneKrpoHrcrfi ayxq}roH c l{oAoM uuu<-
bu6uqa F_22/75

5.1 Korvtuccua peuilna yrBepAilrb pe3ynbrarbr o4eHKLl 3aRBoK Ha npo4eAypy 3aKyuu BgneKTpoHHorfi ayxr4raon

lTpunnmo peueHue: so_3, npomue _ 0
6. 9trrlufu qur;frutrruqhn qbpblnr nnn2nrd pfrrynrtrblnr rluufrtr

6'1 <hrlp pL*nrLbln{ ugtrnrdLbnh dr.uufrtr> (( opbLph 3z-n+ hnryL{ur'fr 1_ht trbrnn,
pLpurg ur llungn h u1 Lnu p u p b1 1! urltug ur6:

<hdp pLrynrLblnr{ ngLnrdtrbpfr dtuufrtr>

urtrqnpbn rp1 utr du dlbr.n lfr p tu nb1 1 0 opu g n rg r.u1 frL op :

10-n.l hnryL{urbfr l_n,l llbLn0,



Ebrynfu(b1l npn2nuf' UnnI. 3, 4brl' 0:

6. O npranf,T,l,t peuJeHrr 3aKnpqeH[]t floroBopa 3aKynK]l

6.1 Ha ocHoeannn nyHxra 1 iraro, 37 3axona pA ,,O

He3aBepuennofi.
3aKynKax" npr3HaTb npo4eAypy

Ha ocHoealnu nyHKTa 3 crarun 10 3anorla PA'o 3axynnax" nphMeHurb cpo^ 6ee4eficre na10
KaneHgapHurx gHefi.

llpunnmo peweHue: so -3, npomue _ 0

;ttif
':

l
i: ,

:i

j

r!

i
I
I

lrruJuruqruh' 1.,. UurhrlQlutr

utr4ruffuhp'
U. Udfrpgurtrlurtr

prunmnrnurtr lJrnh lJurtrnrL4urtr


